
1 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
13/2021. (XII.28.) önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2015. (VI. 14.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1.§ 

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2015. (VI.14.) 
önkormányzati rendelet 9. § (6) bekezdése hatályát veszti. 
 
 

2.§ 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
 
Dörgicse, 2021. december 28. 
 
 
 
              Deák Attila                                                                         dr. Tárnoki Richárd 
              alpolgármester                                                                    címzetes főjegyző 
 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2021. december 28. 
 
 
 
  dr. Tárnoki Richárd 
  címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



2 

 
Általános indokolás 

A rendkívüli ülés e kötelező összehívására vonatkozó törvényi előírásától eltérni nem lehet, 
azaz 15 napnál rövidebb határidő megállapítása az SZMSZ-ben jogszabálysértő és nem felel 
meg az alkotmányos követelményeknek. A törvény szerint az összehívásra nyitva álló 
határidő 15 nap. E határidő szűkítésére, attól való eltérésre a jogszabály nem ad 
felhatalmazást. Az Alaptörvény 32. cikkének (3) bekezdése is kimondja, hogy az 
önkormányzati rendelet más jogszabállyal nem lehet ellentétes. 

 
Részletes indokolás 

 
1. §  

Hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz.   
 

2. §  
Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz.   
 

 
 


